
Uchwała. Nr 1)4)2002 

Rady Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 19 listopada 2002 roku 

w s[prawie wynagrodzenia Wójta Gminy nawieś  Wielka 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 
984) w związku z rozporządzeniem z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie zasad wynagradzania 
i wymagań  kwalifikacyjnych pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. Nr 61, poz. 707. z 2001r. Nr 
34, poz. 392, z 2002r. Nr 157, poz. 1308) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Ustała się  miesięczne wynagrodzenie Wójta Gminy Zlawieś  Wielka w wysokości 
trzyipółkrotnego przeciętnego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw 
w poszczególnych kwartałach roku, ogłaszanego przez Prezesa Głównego Urzędu 
Statystycznego. 

§ 2. W skład wynagrodzenia, o którym mowa w § 1 wchodzą:: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w)g kategorii XX, 
2) dodatek za wysługę  lat - 20 % wynagrodzenia zasadniczego, 
3) dodatek funkcyjny w)g stawki 8, 
4) dodatek specjalny -40 % łącznie od wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego - przyznany na okres 1 roku. 

§ 3. Wyliczenie składników oraz wykonanie uchwały powierza się  przewodniczącemu 
Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

7  c( 0 4;;74G-t9 (-24‚' 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

